江西昌九生物化工股份有限公司

董 事 会

2016年5月25日

证券代码：

600561

证券简称：江西长运 公告编号：临

2016-024

债券代码：

122441

债券简称：

15

赣长运

江西长运股份有限公司关于公司主体与

公司债券

2016

年跟踪评级结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据中国证券监督管理委员会《公司债券发行与交易管理办法》 和上海证券交易

所《上海证券交易所公司债券上市规则》的有关规定，江西长运股份有限公司（以下简称

“本公司” ） 委托联合信用评级有限公司对本公司主体长期信用状况和发行的公司债券

“15赣长运”进行跟踪评级。

评级机构联合信用评级有限公司在对本公司经营状况、行业及其他情况进行综合分

析与评估的基础上，于2016年5月24日出具了《江西长运股份有限公司公司债券2016年

跟踪评级报告》，确定维持公司主体长期信用等级为AA，评级展望为“稳定” ；维持公司

发行的“15赣长运”公司债券信用等级为AA。

本次跟踪评级报告《江西长运股份有限公司公司债券2016年跟踪评级报告》详见上

海证券交易所网站http://www.sse.com.cn。

特此公告。

江西长运股份有限公司

董事会

2016年5月24日

证券代码：

600019

证券简称：宝钢股份 公告编号：临

2016-024

宝山钢铁股份有限公司

关于购回注销部分限制性股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据宝山钢铁股份有限公司（以下简称“公司” ）2014年第一次临时股东大会通过的《宝山钢铁股份

有限公司A股限制性股票计划（草案）》和《宝山钢铁股份有限公司A股限制性股票计划首期授予方案（草

案修订稿）》的有关条款，以及公司第六届董事会第六次会议审议通过的《关于调整限制性股票计划激励

对象的议案》， 公司对A股限制性股票计划首期授予方案中激励对象江来珠所持32.58万股、 黄爱军所持

26.45万股尚未达到解锁条件的限制性股票按照授予价格予以购回并注销。

日前，上述限制性股票59.03万股已全部过户至公司开立的回购专用证券账户，并于2016年5月25日予

以注销。 后续公司将依法办理相关的工商变更登记手续。

本次购回注销完成后，公司将减少注册资本59.03万元，减少后的注册资本为16,466,927,224�元。公司

股本变动情况如下：

名称

本次变更前 本次变更 本次变更后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件流通

股

43,238,700 0.263% -590,300 42,648,400 0.259%

无限售条件流通

股

16,424,278,824 99.737% - 16,424,278,824 99.741%

合计 16,467,517,524 100% -590,300 16,466,927,224 100%

特此公告

宝山钢铁股份有限公司董事会

2016年5月25日

证券代码：

000333

证券简称：美的集团 公告编号：

2016-049

美的集团股份有限公司

重大事项停牌进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

美的集团股份有限公司 （以下简称 “公司” ） 正在筹划通过要约方式收购KUKA�

Aktiengesellschaft（以下简称“库卡集团” ）事宜，鉴于该事项存在不确定性，为维护广

大投资者利益，避免公司股票价格异常波动，根据《深圳证券交易所股票上市规则》及相

关规定，经向深圳证券交易所申请，公司股票（股票简称：美的集团，股票代码：000333）

已于2016年5月18日开市起停牌，并发布了《关于重大事项停牌公告（2016-047）》。

鉴于该要约收购事项存在不确定性，为避免公司股价异常波动，维护投资者利益，公

司股票自2016年5月25日上午开市起将继续停牌。公司将依据法规规定，加快相关文件的

编制，在发布相关公告后申请股票复牌。

敬请广大投资者注意风险。

特此公告。

美的集团股份有限公司

董事会

2016年5月25日

关于增加中信证券（山东）有限责任公司为工银瑞信

新蓝筹股票型证券投资基金销售机构的公告

根据工银瑞信基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与中信

证券（山东）有限责任公司（以下简称 “中信山东” ）签署的基金销

售协议， 中信山东自2016年5月25日起销售工银瑞信新蓝筹股票型

证券投资基金（基金简称：工银新蓝筹股票，基金代码：001651）。

投资者可通过以下途径咨询详情：

1、中信证券（山东）有限责任公司

客户服务电话：95548

网址：http://www.zxwt.com.cn

2、工银瑞信基金管理有限公司

客户服务电话：400-811-9999

公司网站：www.icbccs.com.cn

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用

基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 敬请投资人

注意投资风险。 投资者投资于上述基金前应认真阅读基金的基金合

同、更新的招募说明书等法律文件，并选择适合自身风险承受能力的

投资品种进行投资。